nam constitueram, reduxi ex Silesia statim exercitum idue R-mae D. Vestrae

Vansossa significavi ^). Cum vero ignorarem, quae voluntas esset Sacr. Caes.

M-tis, necessario miii faciendum erat, ut ad vim, si quae inferretur, propul-

sandam, non longe a finibus copias disponerem. Ita tamen, ut serio edicerem,

ne ullas incursiones in Silesiam sine novo Regiae M-tis mandato facerent.

Tabellarii, quos R-ma D. V. ad me deinde miserat, paulo remotius me repe-

rerunt, quod domum meam, ut a laboribus non nihil respirarem, me contu-

lissem. Inde R-mae D. Vestrae rescripsi. Puto meas litteras iam illi red-

ditas esse. Quod vero attinet ad ias de quibus R-ma D. Yestra scribit iniu-

rias, commisi legatis meis, quos ad exercitum reliqui, ut diligenter de iis qui

damma dederunt inquirant et me certiorem faciant...

Postaram s aby poszkodowani zostali zaspokojeni, i aby do chwili owiad-

czenia si^ cesarskiego w sprawie zawieszenia broni, nic podobnego si nie dziao.

1) Por. wyej nr 1254.

1282. Reszka Stanisaw do Zamoyskiego Norymberga, 7 IV 1588.

Wraenie w Niemczech wskutek wzicia arc. Maksymiliana do niewoli. Rozgos

Zamoyskiego. Plan dalszej podróy. Wyrazy oddania Reszki dla Zamoyskiego.

Bibl. Jagielloska rkp. 15C k. i^b—is, kopiariusz Stanisawa Reszki. Kopia z na-

gówkiem r(k samego Reszki: loanni Zamoisky regni Poloniae cancellario ita Rescius.

Ohok nagówka rk kopisty: 7 Aprilis Norimb. Data pod listem znów rk Reszki.

niustris et Magnifice Domine.

Ab eo quo Cracovia discessi 23 die Norimbergam perveni ^), itinere

aquarum inundationibus magis quam yellemus impedito, quod equidem nobis

tantam ubique luti copiam obtulit, ut videri potuerim navigasse; cetera om-

nia leviora ad tollerandum extiterunt. Casum ser. archiducis ^\ ius omneque

in his oris ferre, nec quicquid adhuc minus, quam infesta in patriam arma

inferre veUe videntur. Accusant minima meditata principis consilia, quod

sese istius modi temeretatibus obtulerit. Omnes tum serenissimae familiae

notam inustam dolentibus oculis aspiciunt, nec eam aquae aspersione elui

posse putant, regis catholici ^) miliones et hispanica supercivia cavenda no-

bis existimant. Imaginem 111. D. Yestrae omnibus ubique tabernis affixam,

urbanioribus quam yicinia elogiis exornatam. Invaletude me mea nonnihil

adhuc obturbat, cui resisto, quoad possum, sed adhuc pares non sumus, sed

ea si nobis fuerit ut volumus, puto futurum, ut palmam Augustae referam

et agnum paschalem Patauii^) offeram. Quod ita yalde cupio nil ut magis,